COMPRESSE DE GAZE

I. DESCRIPTION

STERILE

Il. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Compresses de gaze 13 fils ou 17 fils stériles emballées par 2, 4 ,5 unités ou 10
unités.

13 Fils

17 Fils

Composition

100 % coton

100 % coton

Couleur Blanc Blanc

Temps d’'immersion < 10s < 10s
Substance soluble dans I'eau <0.5% <0.5%
Substance soluble dans I'éther <0.5% <0.5%
Fibres étrangeéres Absence Absence
Substance tensio active <2 min <2 min

Acidité alcalinité Non Non

Fluorescence

Pas de spot bleu

Pas de spot bleu

Perte a la dessiccation <8 % <8 %
Cendre sulfurique <0.4% <0.4 %
Amidon et dextrine Non Non
Colorant extractible Non Non

Masse /m? 18.5 g/m? 23 g/m?
Nombre de fils Chaine: 70+ 5 Chaine: 100+ 5
| Trame : 60 + 2 Trame: 70+ 2
Charge minimale a la rupture Chaine > 35 N Chaine > S0 N
9 P Trame > 20 N Trame > 30 N
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Emballage papier — film Simple ou double emballage

Stérilisation a I'oxyde d’éthyléne

CE 0123

1. GAMME

SIMPLE EMBALLAGE

e Compresse 13 fils

Sachet de 2
7.5x7.5— 8plis (18 x 30)
7.5x 7.5 — 12 plis (27 x 30)

Sachet de 4
7.5x7.5— 8 plis (18 x 30)

Sachetde 5

7.5x7.5—- 8plis (18 x 30)
7.5x7.5-12 plis (27 x 30)
10 x 10 — 12 plis (30 x 40)

e Compresse 17 fils

Sachet de 2

7.5x7.5—- 8plis (18 x 30)
7.5x7.5-12 plis (27 x 30)
10 x 10 — 12 plis (30 x 40)

Sachet de 4
7.5x7.5— 8plis (18 x 30)

Sachetde 5

5 x5 — 8plis (14 x 20)
7.5x7.5— 8plis (18 x 30)
7.5x7.5-12 plis (27 x 30)
10 x 10 — 12 plis (30 x 40)
10 x 10 — 16 plis (40 x 40)

Sachet de 10
7.5x7.5— 8plis (18 x 30)
10 x 10 — 16 plis (40 x 40)

Boite / 40
Boite / 40

Boite / 100

Boite / 25
Boite / 20
Boite / 20

Boite / 40
Boite / 40
Boite / 150

Boite / 100

Boite / 100
Boite / 25
Boite / 20
Boite / 20
Boite / 100

Boite / 50
Boite / 30

Carton / 10 Boites
Carton / 10 Boites

Carton / 5 Boites

Carton / 10 Boites
Carton / 10 Boites
Carton / 10 Boites

Carton / 10 Boites
Carton / 10 Boites
Carton / 10 Boites

Carton / 5 Boites

Carton / 5 Boites
Carton / 10 Boites
Carton / 10 Boites
Carton / 10 Boites
Carton / 5 Boites

Carton / 5 Boites
Carton / 5 Boites

Réf :
Réf :

Réf :

Réf :
Réf :
Réf :

Réf :
Réf :
Réf :

Réf :

Réf :
Réf :
Réf :
Réf :
Réf :

Réf :
Réf :

175230
175231

175240

175232
175233
175234

175235
175236
175244

175242

175241
175237
175238
175239
175245

175243
175246
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DOUBLE EMBALLAGE 17 FILS

Sachet de 2

7.5x 7.5 — 12 plis (27 x 30)
Sachetde 5

10 x 10 — 16 plis (40 x 40)
Sachet de 10

10 x 10 — 8 plis (25 x 40)
10 x 10 — 12 plis (30 x 40)

Boite / 20

Boite / 50

Boite / 50
Boite / 50

Carton / 4 Boites

Carton / 5 Boites

Carton / 3 Boites
Carton / 3 Boites

Réf :

Réf :

Réf :
Réf :

175260

175261

175262
175263
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