COMPRESSE DE GAZE STERILE

I. <u>DESCRIPTION</u>

Compresses de gaze 13 fils ou 17 fils stériles emballées par 2 , 4 ,5 unités ou 10 unités.

II. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

	13 Fils	17 Fils
Composition	100 % coton	100 % coton
Couleur	Blanc	Blanc
Temps d'immersion	< 10s	< 10s
Substance soluble dans l'eau	< 0.5 %	< 0.5 %
Substance soluble dans l'éther	< 0.5 %	< 0.5 %
Fibres étrangères	Absence	Absence
Substance tensio active	< 2 min	< 2 min
Acidité alcalinité	Non	Non
Fluorescence	Pas de spot bleu	Pas de spot bleu
Perte à la dessiccation	< 8 %	< 8 %
Cendre sulfurique	< 0.4 %	< 0.4 %
Amidon et dextrine	Non	Non
Colorant extractible	Non	Non
Masse /m ²	18.5 g/m ²	23 g/m ²
Nombre de fils	Chaîne : 70 ± 5 Trame : 60 ± 2	Chaîne : 100 ± 5 Trame : 70 ± 2
Charge minimale à la rupture	Chaîne > 35 N Trame > 20 N	Chaîne > 50 N Trame > 30 N

Emballage papier – film Simple ou double emballage Stérilisation à l'oxyde d'éthylène CE 0123

III. **GAMME**

SIMPLE EMBALLAGE

• Compresse 13 fils

Sachet de 2 7.5 x 7.5 - 8 plis (18 x 30) 7.5 x 7.5 - 12 plis (27 x 30)	Boîte / 40 Boîte / 40	Carton / 10 Boîtes Carton / 10 Boîtes	Réf : 175230 Réf : 175231
Sachet de 4 7.5 x 7.5 - 8 plis (18 x 30)	Boîte / 100	Carton / 5 Boîtes	Réf : 175240
Sachet de 5 7.5 x 7.5 - 8 plis (18 x 30) 7.5 x 7.5 - 12 plis (27 x 30) 10 x 10 - 12 plis (30 x 40)	Boîte / 25 Boîte / 20 Boîte / 20	Carton / 10 Boîtes Carton / 10 Boîtes Carton / 10 Boîtes	Réf : 175232 Réf : 175233 Réf : 175234
• <u>Compresse 17 fils</u>			
Sachet de 2 7.5 x 7.5 - 8 plis (18 x 30) 7.5 x 7.5 - 12 plis (27 x 30) 10 x 10 - 12 plis (30 x 40)	Boîte / 40 Boîte / 40 Boîte / 150	Carton / 10 Boîtes Carton / 10 Boîtes Carton / 10 Boîtes	Réf : 175235 Réf : 175236 Réf : 175244
Sachet de 4 7.5 x 7.5 - 8 plis (18 x 30)	Boîte / 100	Carton / 5 Boîtes	Réf : 175242
Sachet de 5 5 x 5 - 8 plis (14 x 20) 7.5 x 7.5 - 8 plis (18 x 30) 7.5 x 7.5 - 12 plis (27 x 30) 10 x 10 - 12 plis (30 x 40) 10 x 10 - 16 plis (40 x 40)	Boîte / 100 Boîte / 25 Boîte / 20 Boîte / 20 Boîte / 100	Carton / 5 Boîtes Carton / 10 Boîtes Carton / 10 Boîtes Carton / 10 Boîtes Carton / 5 Boîtes	Réf: 175241 Réf: 175237 Réf: 175238 Réf: 175239 Réf: 175245
Sachet de 10 7.5 x 7.5 - 8 plis (18 x 30) 10 x 10 - 16 plis (40 x 40)	Boîte / 50 Boîte / 30	Carton / 5 Boîtes Carton / 5 Boîtes	Réf : 175243 Réf : 175246

DOUBLE EMBALLAGE 17 FILS

Sachet de 2

7.5 x 7.5 – 12 plis (27 x 30)	Boîte / 20	Carton / 4 Boîtes	Réf : 175260
Sachet de 5			
10 x 10 - 16 plis (40 x 40)	Boîte / 50	Carton / 5 Boîtes	Réf : 175261
Sachet de 10			
10 x 10 - 8 plis (25 x 40) 10 x 10 - 12 plis (30 x 40)	Boîte / 50 Boîte / 50	Carton / 3 Boîtes Carton / 3 Boîtes	Réf : 175262 Réf : 175263